КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ РАЙОНЫМ И АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ

IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

БИЛИМ БЕРГЕН УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЛИЦЕЙ № 1 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРЕК» ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

361202, г. Терек, ул. Лермонтова, 74, КБР, Россия. Тел. (86632) 45832, 45824
ПРИКАЗ

 «24»  января 2024г.          № 10

г.п. Терек

О закреплении  МКОУ Лицей №1 г.п. Терек за конкретными

территориями Терского муниципального района КБР

В соответствии со статьёй 9 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,  в целях учета детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного, начального общего, основного

общего и среднего общего образования, Положением МКОУ Лицей №1 г.п.

Терек «О порядке учета детей, подлежащих обучению по образовательным

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего

общего образования», Постановлением и.о.главы местной администрации

Терского муниципального района от 23 января 2024года № 26-п

приказываю:
1. Закрепить конкретные территории Терского муниципального района за

педагогическими работниками МКОУ Лицей №1 г.п. Терек в соответствии с

приложением. (Приложение).

2. Заместителю директора по УВР (Наковой Р.Л.):

- организовать на закреплённой территории работу по учёту детей,

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего и среднего общего образования;

- обеспечить формирование и ведение  базы данных детей в возрасте от 0 до

18 лет включительно.

3. Разместить настоящий приказ на информационных стендах и официальном

сайте лицея.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Л.З. Балкарова